
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it 

 C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

 
Prot. n. 4185                                                                                             Massa, 27/08/2015  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il ricorso presentato presso il Tribunale di Massa,  assunto a ruolo al n.738/2015  dalla Prof.ssa 
Magnani Patricia nata a Briey (Francia) il 05/10/1960, titolare della cattedra di Conversazione in 
Lingua Straniera Francese  - cl. di concorso C031 – nel Liceo Scientifico Linguistico “Cecioni” di 
Livorno (LI), avverso il mancato trasferimento per l’a.s. 2015/2016, presso il  Liceo Linguistico e 
Scienze Umane “Montessori” sezione  dell’Istituto Superiore “M. Montessori” di Marina di Carrara 
(MS);  
 
CONSIDERATO che il tribunale di Massa,  in composizione monocratica in Funzione di Giudice del 
Lavoro n. 2797/2015 del  20/08/2015, ha accolto il ricorso presentato dall’interessata, ordinando il 
trasferimento della Prof.ssa Magnani Patricia;  
 
 

D I S P O N E 
 
A decorrere dal 1° settembre 2015 il trasferimento della prof.ssa Magnani Patricia, nata a Briey 
(Francia)  il 05/10/1960 titolare  di Conversazione  in Lingua Straniera Francese – cl. di conc. C031, 
nel Liceo Linguistico – Scienze Umane “Montessori” di Marina di Carrara (MS).  
 
Il Dirigente Scolastico comunicherà alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Lucca (LU), l’avvenuta 
assunzione in servizio alla data del 1° settembre 2015.   
 
Il Dirigente Scolastico dell’Istituto di attuale titolarità,  è tenuto a notificare il provvedimento 
all’interessata. 
 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE   
                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)   
 
 
 
 
 
 
 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S.”Montessori” di Marina di Carrara  
All’Ufficio dell’Ambito Territoriale di Livorno  
Al Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico Linguistico “Cecioni” di Livorno   
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Lucca e Massa Carrara  di   Lucca 
 


